

Núm. 198

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 19 de agosto de 2015

Sec. V-A. Pág. 36349

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público COMUNIDAD DE MADRID

26100

Anuncio de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, de la Consejería de Educación, Juventud y Deporte de la Comunidad de Madrid, por la que se da publicidad a la financiación de diversas actuaciones relativas a la mejora de la calidad de la formación profesional realizadas en los ejercicios 2011 y 2012.

La Consejería de Educación, Juventud y Deporte de la Comunidad de Madrid, comunica que la Resolución de 20 de diciembre de 2012, por la que se dispone la publicación en los boletines oficiales y en el "perfil del contratante" en Internet de la convocatoria del contrato de «Diseño, construcción y montaje del "stand" de la Consejería de Educación y Empleo de la Comunidad de Madrid, para su participación en el Salón Internacional del Estudiante y la Oferta Educativa denominado "Aula 2012"», la Resolución de 16 de febrero de 2012, por la que se dispone la publicación en los boletines oficiales y en el "perfil del contratante" de la formalización del contrato de «Diseño, construcción y montaje del "stand" de la Consejería de Educación y Empleo de la Comunidad de Madrid, para su participación en el Salón Internacional del Estudiante y la Oferta Educativa denominado "Aula 2012"» así como, el sueldo de los profesores especialistas que impartieron clases en las enseñanzas de formación profesional objeto de las actuaciones recogidas en el Acuerdo de Consejo de Ministros de 7 de diciembre de 2012, han sido financiadas por el Ministerio de Educación, Cultura y Deporte y cofinanciadas por el Fondo Social Europeo, en el marco del Programa Operativo Adaptabilidad y Empleo 2007-2013.

Madrid, 21 de julio de 2015.- La Directora General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, Guadalupe Bragado Cordero.

ID: A150036914-1